
ЫСЫК-КӨЛ АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИ XXVIII ЧАКЫРЫЛЫШЫНЫН  

I СЕССИЯСЫ 

 

 

Т О К Т О МУ №2 
                                                                          

10.01.2024-ж                                                                                     Михайловка.а 

 
 

Ысык-Көл айыл аймагында таза суу үчүн тарифти бекитүү жөнүндө 
 

  Кыргыз Республикасынын “Жергиликтүү өз алдынча башкаруу 

жөнүндө” мыйзамынын  31-беренесине ылайык  “Таза Мурас ”Муниципалдык 

ишканасынын  жетекчиси И.Лихобабинанын билдирүүсүн угуп, талкуулап 

Ысык-Көл айыл аймагынын айылдык кеңеши  

 

ТОКТОМ КЫЛАТ: 

        

1. Ысык-Көл айыл аймагынын таза суу үчүн төлөмдөр,элден жана 

ишкана-мекемелерден айына 54 сом өлчөмүндө  алынсын. 

 

2. Токтомдун аткарылышы  ”Таза Мурас” муниципалдык ишканасынын  

жетекчиси И.М.Лихобабинага тапшырылсын.  

 

3. Бул токтом  Мамлекеттик укуктук  актыларынын реестирине киргизүү 

жана каттоо  үчүн Областтык юстиция башкармалыгына жөнөтүлсүн.  

 

 

 

 

Төрага                                                                               Т.Акунов 

 

 

 

 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЫСЫК-КӨЛ ОБЛУСУ 

ТΥП РАЙОНУ 

 

ЫСЫК-КӨЛ АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИ 
 

 

   

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ЫСЫК-КУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЮПСКИЙ  РАЙОН 

 

ИССЫК-КУЛЬСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ 

КЕНЕШ  


